SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO

PORTARIA N° 041, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 70.261 -
UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
no Memorando N° 018/2017 do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Examinadora de Seleção Pública para professor substituto na área de Ginecologia e
Obstetrícia

Prof. Dr. Carlos Fernando de Mello- SIAPE 382406- Presidente
Prof. Dr. Rafael Vaz Machry- SIAPE 1839294
Prof. Dr. Clóvis Luís Konopka- SIAPE 2224705
Prof. Dr. Flávio Cabreira Jobim- SIAPE 2150518- Suplente

Prof. Titu r ~José Edson Paz da Silva
Diretor d Ce ro de Ciências da Saúde

Prof. Dr. José Edson Paz da Silva
Professor Titular' SIAPE 637892~

Diretor do Centro de Ciências da Saude
UfSM